
Deliberazione  n° 16 Seduta del  30/06/2015
Prot. Gen.  283991 del 25/06/2015
CH/2015/16

Oggetto: Elezione Vice Presidente del Consiglio della Municipalità.  

IL CONSIGLIO  DELLA  MUNICIPALITA’  DI  MARGHERA

A relazione del Consigliere Anziano:

• Visto l’esito delle elezioni amministrative del 31 maggio 2015;

• Vista la  legge n° 267 del  18.08.2000 avente per oggetto “Testo unico delle
Leggi  sull’ordinamento  degli  enti  locali”  e  sue  successive  modifiche  ed
integrazioni;

• Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

• Visto l’art. 31 del vigente “Regolamento Comunale delle Municipalità” approvato
con  deliberazione del C.C. n° 64  del 21 – 22 maggio 2007, aggiornato con
successive  modifiche  ed  integrazioni  con  deliberazione  del  C.  C.  n°  41  del
04/02/2010;

• Viste  le  proposte  avanzate  in  merito  dai  gruppi  Consiliari  e/o  dai  singoli
Consiglieri;

• Ritenuto  pertanto  di  dover  procedere  alla  elezione  del  Vice  Presidente  del
Consiglio  della Municipalità;

• Preso atto altresì del parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore della
Municipalità  ai  sensi  dell’art.  5  c.5  del  Regolamento  comunale  delle
Municipalità;

• Procedutosi con la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di legge, con
l’assistenza degli scrutatori i Consiglieri M. Silotto, D. Giglio, G. Rossato  e posta
ai voti la candidatura dei Consiglieri:

Sig. Bruno Polesel
Presenti  n. 17, votanti  n. 10,  favorevoli  n. 10, contrari  n. –-- , astenuti n. 7 (G. 

Vale, D. Corbetta, P. Alzetta, G. Bellan, N. Benin, L. Righetto e G. Rossato).

     D E L I B E R A

Proclamare  eletto  alla  carica  di  Vice  Presidente  della  Municipalità  di  Marghera  il
Consigliere:

Sig.  Bruno Polesel



Successivamente, su proposta del Consigliere Anziano, con Consiglieri:
presenti n. 17, votanti n. 10, favorevoli n. 10, contrari n. –-- , astenuti n. 7;  

D E L I B E R A

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.5
comma 4 del Regolamento Comunale delle Municipalità.


